
 

Serviço Social do Comércio 

Departamento Regional Goiás  
 

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br 

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600    

 

COMUNICADO 
 

SORTEIO DE ITEM EMPATADO REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

18/01.00286-DL 

 

 

Referente à abertura da Dispensa de Licitação nº 18/01.00286 (AQUISÇÃO DE 

COMPRESSOR, CAPACITOR E KIT EXPANSÃO PARA EQUIPAMENTOS DE AR 

CONDICIONADO), realizada nesta empresa no dia 04/01/2019 às 10h, informamos o empate 

de empresas no menor preço para o item: 

 

03 – CAPACITOR DE PARTIDA, 55 OU 60 UFS DUPLO (3 TORRES) PARA AR 

CONDICIONADO CARRIER 60.000 BTU’S – SESC CIDADANIA 

 

 

Empresas empatadas pelo menor preço: CED COMERCIAL DE PEÇAS 

EQUIP. P/ REFRIG. AR COND. LTDA; PRIME SIST. INTEG. DE 

ENERGIA E CLIMAT. LTDA-ME. 

 

Para o desempate, será realizado o sorteio no Sesc Administração, Rua 19, nº 260 – Centro 

– no dia 04/01/2019 (sexta-feira) às 15:30h. 

 

 

Goiânia, 04 de janeiro de 2019. 

 

 

 

 

 

SEÇÃO DE COMPRAS E CONTRATOS 

 


